
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,706,369 10,902,203 △1,195,834

200 세외수입 688,698 702,898 △14,200

210 경상적세외수입 300,953 301,953 △1,000

216 이자수입 59,383 60,383 △1,000

216-01 공공예금이자수입 57,883 58,883 △1,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 500 1,500 △1,000

< 투자경제과 > 500 1,500 △1,000

○발전소주변지역지원사업 특별회계 운영 이자수입

500 1,500 △1,000경정 500,000원 * 1식

220 임시적세외수입 200,671 213,871 △13,200

224 기타수입 166,000 179,200 △13,200

224-07 그외수입 166,000 179,200 △13,200

[ 농공지구조성사업 ] 0 40,000 △40,000

< 투자경제과 > 0 40,000 △40,000

○신북농공단지 수질원격감시체계 유지관리 원인자부담금

0 40,000 △40,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 160,000 133,200 26,800

< 투자경제과 > 160,000 133,200 26,800

○발전소주변지역지원사업 160,000 133,200 26,800

경정 0원

경정 160,000,000원 * 1식

500 보조금 667,733 668,036 △303

510 국고보조금등 640,370 640,368 2

511 국고보조금등 640,370 640,368 2

511-01 국고보조금 142,764 142,762 2

[ 의료급여기금운영 ] 142,764 142,762 2

< 주민복지과 > 142,764 142,762 2

○[보건복지부] 142,764 142,762 2

Ο 의료급여 수급자 관리비 28,510 28,508 2경정 28,510,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 27,363 27,668 △305

521 시ㆍ도비보조금등 27,363 27,668 △305

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,363 27,668 △305

[ 의료급여기금운영 ] 27,363 27,668 △305

< 주민복지과 > 27,363 27,668 △305

○[보건복지부] 27,363 27,668 △305

Ο 의료급여 수급자 관리비 5,013 5,318 △305경정 5,013,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 8,349,938 9,531,269 △1,181,331

710 보전수입등 7,527,118 8,700,003 △1,172,885
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711 잉여금 7,481,593 8,660,003 △1,178,410

711-01 순세계잉여금 7,481,593 8,660,003 △1,178,410

[ 의료급여기금운영 ] 26,556 26,300 256

< 주민복지과 > 26,556 26,300 256

○순세계잉여금 26,556 26,300 256

[ 저소득주민생활안정기금 ] 628,740 583,488 45,252

< 주민복지과 > 628,740 583,488 45,252

○순세계 잉여금 628,740 583,488 45,252

[ 농공지구조성사업 ] 4,734,864 4,912,264 △177,400

< 투자경제과 > 4,734,864 4,912,264 △177,400

○순세계잉여금 4,734,864 4,912,264 △177,400

[ 수질개선 ] 6,176 0 6,176

< 환경보전과 > 6,176 0 6,176

○순세계잉여금 6,176 0 6,176

[ 주택사업 ] 1,698,846 2,752,416 △1,053,570

< 도시개발과 > 1,698,846 2,752,416 △1,053,570

○순세계잉여금 1,698,846 2,752,416 △1,053,570

[ 기반시설 ] 21,413 21,392 21

< 도시개발과 > 21,413 21,392 21

○순세계 잉여금 21,413 21,392 21

[ 장기미집행 ] 363,998 363,143 855

< 도시개발과 > 363,998 363,143 855

○순세계 잉여금 363,998 363,143 855

경정 26,556,180원 * 1식

경정 628,740,710원 * 1식

경정 4,734,864,000원 * 1식

6,176,000원 * 1식

경정 1,698,846,000원 * 1식

경정 21,413,880원 * 1식

경정 363,998,330원 * 1식

712 전년도이월금 5,525 0 5,525

712-01 국고보조금사용잔액 5,525 0 5,525

[ 발전소주변지역지원사업 ] 5,110 0 5,110

< 투자경제과 > 5,110 0 5,110

○2021년 발전소주변지역 지원사업 집행잔액

5,110 0 5,110

[ 수질개선 ] 415 0 415

< 환경보전과 > 415 0 415

○보조금 반납금 415 0 415

5,110,000원 * 1식

415,000원 * 1식

720 내부거래 822,820 831,266 △8,446

721 전입금 822,820 831,266 △8,446

721-03 기타회계전입금 822,820 831,266 △8,446
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금운영 ] 816,994 825,440 △8,446

< 주민복지과 > 816,994 825,440 △8,446

○일반회계 전입금 816,994 825,440 △8,446경정 816,994,000원 * 1식
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